退学费、住宿费申请书

本人       ，系           班级学生，学号为：             ，身份证号：             。因          原因，本人已于     年    月    日向学校提出（退学/退宿）申请，故在此申请退回多交费用，退费请转至本人银行账户，银行信息如下：

户名：
账号：
开户行：

特此申请！

                               申请人：

                               联系电话：

                               日期：   年  月  日